

# نامه به اتحادیه بین المللی حقوق بشر و روزنامه ها و استمداد از سازمانهای جهانی در رابطه با کشتارها، آتش سوزیها و خرابکاریهای رژیم

به تاریخ ۱۳۵۷/۵/۳۰

اتحادیه بین المللی حقوق بشر - نیویورک

رونوشت: کمیته دفاع از حقوق بشر در ایران - واشنگتن

رونوشت: روزنامه کیهان - روزنامه اطلاعات

بعد از ماهها کشتار و اعمال فشار از طرف حکومت ایران اکنون اعتراض و نارضایتی مردم ایران از شیوه های پلیسی و استبدادی حکومت با توطئه تاره و خطرناکی روبرو شده است. در ماههای اخیر شهرهای مختلف ایران عرصه کشتار مردم و توقیف و تبعید هزاران نفر از مردم آزادیخواه ایران میباشد.

این موج گسترده اعتراض امروز کلیه شهرهای بزرگ و کوچک ایران را در بر گرفته اما در مقابل، کشتارهای فجیع مامورین مسلح دولت از مردم بی گناه در شهرهای شیراز و قم و تبریز و یزد و اهواز و اردبیل و اصفهان و مشهد و شهبسوار و خرم آباد و قزوین با ابعادی وسیع به قتل عام و کشت و کشتار جمعی تبدیل گردیده است. ولی حکومت به این مقدار تجاوز به حقوق انسانی اکتفا ننموده بلکه اکنون دست به ایجاد رعب و وحشت از طریق نسبت دادن حریقهای پیاپی سینماها و اماکن عمومی به مردم معترض زده است. این توطئه بظاهر و بزعم حکومت میتواند برای ایجاد وضع فوق العاده و کشتارهای دست جمعی تازه و توقیف و نابودی رهبران مذهبی و ملی بهانه موجهی ایجاد نماید. در حالیکه اساس بی نظمی و ناامنی ادامه فساد و استبداد حکومت و تجاوز دائمی به حقوق اجتماعی ملت ایران است. اکنون که سانسور و اختناق دولت در مطبوعات با شدت بی سابقه برقرار است و حکومت علل و ریشه آتش سوزیها و خرابکاریها را بنحوی وارونه تحریف و به حساب مردم ایران و مخالفین حکومت استبدادی میگذارد، برای مردم ایران و مدافعان آزادی و حقوق بشر راهی جز توسل به افکار عمومی جهان و استمداد از سازمانهای اجتماعی مترقی و آزادیخواه بین المللی باقی نمی ماند. به این جهت ما توجه آن سازمان محترم را به وضع کنونی سیاسی مردم ایران معطوف میداریم و بر این نکته تاکید قاطع داریم که حکومت ایران با اجرای این توطئه تصمیم دارد صدای آزادی ملت را برای مدت نامعلوم و به قیمت اعمال وحشیانه ترین خشونت ها و شدید ترین کشتارها خاموش نماید. توجه به این استبداد از سوی شما میتواند نظر محافل مترقی جهان را به وضع رقت بار حقوق بشر در ایران جلب نموده و افکار جهانی را در برابر تجاوزها و بی عدالتی های مستمر و آشکار حکومت ایران بعکس العمل انسانی و مناسب وادار نماید. ما خواهان روشن شدن ریشه های اصلی خرابکاریهای وحشیانه اخیر نظیر حریق سینما رکس آبادان و کشتار بالغ بر ۳۷۷ نفر انسان بیگناه هستیم و آمادگی جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر را برای شرکت در کشف حقیقت و برملا کردن عاملین اصلی این جنایتها و همچنین علت کشتارهای چند ماه اخیر از سوی مامورین مسلح دولت اعلام میداریم. تشکیل یک کمیسیون بین المللی از سوی نمایندگان سازمانهای جهانی با شرکت و همکاری جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر میتواند دنیا را از حقایق حوادثی که در ایران میگذرد آگاه نماید زیرا سانسور و اختناق حکومت در ایران و کمک برخی از محافل مطبوعاتی و خبری غرب در مکتوم نگاهداشتن این حقایق پرده ضخیمی از دروغ بر مصیبتهایی که بر ملت ایران میگذرد، کشیده است.

**کمیته اجرائی جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر**